Guayaquil, Abril 09 del 2007

84157

Señor
JUAN ANTONIO ZUÑIGA BRIONES
Ciudad.-

Tef. 11325. 8.99

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía CEYM, COMPAÑÍA ELECTRICA Y MECANICA S.A., en su Sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegir a usted PRESIDENTE de la Compañía, por el lapso estatutario de CINCO AÑOS, a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil.

En el ejercicio de tales funciones, corresponde a usted, en forma individual, La representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, pudiendo suscribir a nombre de la misma, cualquier documento u obligación relativa al objeto social, sin necesidad de autorización alguna.

Sus deberes y atribuciones vigentes constan en los Estatutos Sociales, Otorgados por Escritura Pública de Constitución de la Compañía ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, el 09 de Febrero de 1999, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 26 de Febrero de 1999, de fojas 11.325 a 11.340, numero 3.114 del Registro Mercantil bajo numero 4.504 del Repertorio.

Particular que comunico a Usted, para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

Srta. Luisa Torres M. Secretaria AD-HOC

RAZON: JUAN ANTONIO ZUÑIGA BRIONES, portador de la cédula de ciudadanía Nº 090323678-4, declaro que acepto el cargo de PRESIDENTE, de la compañía CEYM, COMPAÑÍA ELECTRICA Y MECANICA S.A., para el cual he sido reelegido y que me he posesionado en la misma fecha de su otorgamiento. Guayaquil, Abril 09 del 2007.

JUAN ANTONIO ZUÑIGA BRIONES PRESIDENTE

EL REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha dieciocho de Abril del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CEYM, COMPAÑIA ELECTRICA Y MECANICA S.A., a favor de JUAN ANTONIO ZUÑIGA BRIONES, a foja 42.151, Registro Mercantil número 7.573.

ORDEN: 20027

\$

REVISADO POR: MF

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA